کمیسیون مستقل حقوق بشر افغانستان نیز وزارت امور داخله و دادستانی کل افغانستان را از نداشتن نظارت درست و عدم رسیدگی به دوسیه های زندانیانی که مدت حبس شان پایان یافته است به بی پروایی متهم می کند.

سال ۲۰۱۴ یک سال فاجعه بار برای افغان ها بود

خبرگزاری جمهور/ ۳ حوت ۱۳۹۳ سازمان عفو بین المللی سال ۲۰۱۴ میلادی را یک سال فاجعه بار برای افغان ها خواند. این سازمان در گزارش سالانه خود که وضعیت حقوق بشر در کشورها را به بررسی گرفته آورده است که میلیون ها افغان در سال ۲۰۱۴ میلادی با خشونت های گوناگون دست به گریبان بوده اند.

زنان

کنفرانس (زنان در تجارت) در کابل برگزار شد